TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG

*

Số   [so]-CV/VPTU

Chuyển đơn thư của công dân

gửi đến Thường trực Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng]  tháng [th] năm 2024

  Kính gửi: Ban Nội chính Tỉnh ủy.

Thực hiện Quy định số 32-QĐi/TU ngày 19/2/2024 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy về công tác tiếp nhận xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến

nghị gửi đến Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy kính chuyển 34 đơn

thư (trong đó có 01 đơn trùng) đã nhận của công dân gửi đến Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy và các đồng chí Thường trực Tỉnh ủy để các đồng chí

nghiên cứu, tham mưu xử lý đơn theo thẩm quyền và quy định (danh sách

kèm theo).

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - T4, T5, C3,

- Lưu VPTU.

   T4-M3/CV-[so] -12/892/D-933/D

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

[]

Nguyễn Xuân Cường

DANH SÁCH CHUYỂN ĐƠN THƯ
(Kèm theo Công văn số [so]-CV/VPTU ngày [ng]/[th]/2024 của Văn phòng Tỉnh ủy)

-----

TT

Ngày

tháng năm

nhận đơn

Số đơn
Họ và tên người gửi

đơn
Địa chỉ

Đơn gửi

đến

người

nhận

01 22/7/2024 892 Nguyễn Văn Bằng
Thôn Tây Lạc, ấp An Chu, xã Bắc

Sơn, huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

02 22/7/2024 893
Nguyễn Văn Bằng

(2)

Thôn Tây Lạc, ấp An Chu, xã Bắc

Sơn, huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

03 25/7/2024 896 Lê Thị Thuyết
68 Hoàng Diệu, Phường 13, Quận 4,

Thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

04 25/7/2024 898 Đỗ Duy Phương

28 Thiên Hộ Dương, phường An

Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh

Đồng Tháp

Bí thư

Tỉnh ủy

05 25/7/2024 899 Hà Kiên Hồng

Số 001, Lô K, chung cư Ngô Gia

Tự, phường 2, Quận 10, thành phố

Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

06 25/7/2024 900
Hoàng Thị

Song Hoà

459, Tổ 31, ấp 2, xã Phước Khánh,

huyện Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

07 25/7/2024 902
Tập thê các hô dân

(Ấp Bưng Cơ)

Âp Bưng Cơ, xã Lộc An, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

08 25/7/2024 903 Văn Thị Hoa

Số 04, Đường số 01, Tổ 1, khu phố

Trung Tâm, phường Xuân Lập,

thành phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

09 25/7/2024 904
Nguyễn Thị Hiếu

(Đại diện)

232, Trần Phú, Phường Xuân An,

thành phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

10 25/7/2024 905
HTX thương mại và

dịch vụ Bình Đa

201 Vũ Hồng Phô, Khu phố 3,

Phường Bình Đa, thành phố Biên

Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

11 25/7/2024 906
Trần Thị Thanh

Trang

6A Tổ 8, Khu Kim Sơn, Thị trấn

Long Thành, huyện Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

12 25/7/2024 907 Phạm Thanh Hải
Ấp 3, xã An Viễn, huyện Trảng

Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

13 25/7/2024 908 Nguyễn Tiến Nhân
68 Hoàng Diệu, Phường 13, Quận 4,

Thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

14 25/7/2024 909 Lê Thị Thuận
419 Tổ 15 ấp 3, xã An Phước, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

15 25/7/2024 910

Các Hộ dân Tổ 54,

khu phố C, phường

Trảng Dài, TP. Biên

Hòa

Các Hộ dân Tổ 54, khu phố C,

Trảng Dài, TP. Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

16 25/7/2024 911
Nguyễn Phú Thịnh

(Đại diện)

A4-07, Sunny Plaza,110A, Phạm

Văn Đồng, Phường 3, Quận Gò Vấp

Bí thư

Tỉnh ủy

17 25/7/2024 912 Nguyễn Văn Bốn
ấp Bình Phú, xã Long Tân, huyện

Nhơn Trạch

18 25/7/2024 913 Nguyễn Văn Nầy

Tổ 18, Khu phố Long Khánh 1,

phường Tam Phước, thành phố Biên

Hòa,

Tỉnh ủy

19 25/7/2024 915 Lê Ngọc Quý
544/7A, Tổ 3, ấp 6, xã Phước Bình,

huyện Long Thành,
Tỉnh ủy

20 25/7/2024 916 Võ Thị Thanh Xuân
350B, khu phố 3, phường An Hòa,

thành phố Biên Hòa
Tỉnh ủy

21 25/7/2024 917 Nguyễn Thị Đạo
K3/74 Khu phố Tân Mỹ, Phường

Bửu Hòa, Thành phố Biên Hòa
Tỉnh ủy

22 31/7/2024 920
Nguyễn Thị Bích

Loan

Ấp Đất Mới, xã Phú Hội, huyện

Nhơn Trạch
Tỉnh ủy

23 31/7/2024 921 Lý Văn Danh
Số 2063, Tổ 44, ấp 2, xã Phước

Khánh, huyện Nhơn Trạch

Bí thư

Tỉnh ủy

24 31/7/2024 922
Nguyễn Thị Nuôi

(đại diện)

5/89, khu phố 3, Phường Xuân

Trung, thành phố Long Khánh

Bí thư

Tỉnh ủy

25 31/7/2024 924 Nguyễn Thanh Tâm
253 Khu phố 2, Phường Tân Mai,

thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

26 31/7/2024 925 Nguyễn Khắc Tuấn
19/4, Khu phố 3, phường An Bình,

thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

27 31/7/2024 927 Nguyễn Văn Tấn
ấp Tam Hiệp, xã Tam Hiệp, huyện

Xuân Lộc

Tỉnh ủy

Đồng

Nai

28 31/7/2024 928
Nguyễn Văn Bằng

(3)

Thôn Tây Lạc, ấp An Chu, xã Bắc

Sơn, huyện Trảng Bom

Bí thư

Tỉnh ủy

29 31/7/2024 929
Nguyễn Quang

Cường

22/10 ấp Thống Nhất 1, xã Tân Thới

Nhì, huyện Hóc Môn, thành phố Hồ

Chí Minh

Tỉnh ủy

30 31/7/2024 930 Tạ Thu Lâm
Ấp Suối Cát 2, xã Suối Cát, huyện

Xuân Lộc
Tỉnh ủy

31 31/7/2024 931 Phạm Văn Long
68 Hoàng Diệu, Phường 13, Quận 4,

Thành phố Hồ Chí Minh

Bí thư

Tỉnh ủy

32 31/7/2024 932 Trần Duy Tám
Khu Bàu Cá, xã An Phước, huyện

Long Thành

Bí thư

Tỉnh ủy

33 31/7/2024 933 Phạm Chí Thanh
209, Tổ 9, Khu phố 4, phường An

Hòa, thành phố Biên Hòa

Bí thư

Tỉnh ủy

34 31/7/2024 604/C
Giáo dân Giáo xứ

An Lộc

Phường Xuân Lập, thành phố Long

Khánh

Thường

trực

Tỉnh ủy

2